
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 725,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 725,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 14419,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 14419,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 55110861,04 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 49113370,94 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 5997490,10 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 70985,34 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 70985,34 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 84679,34 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 84679,34 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 59529384,46 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 47142151,14 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12387233,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 9502,34 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

70005 paragraf 4260 – 1500,00 zł 

80104 paragraf 2900- 7000,00 zł 

80113 paragraf 4300 – 1000,00 zł 

85395 paragraf 4560 – 2,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 7005



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7005



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział  Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 7 527 730,82 -14 419,00 0,00 7 513 311,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 689,00 -8 614,00 0,00 57 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 65 689,00 -8 614,00 0,00 57 075,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 258 293,00 -5 805,00 0,00 252 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 258 293,00 -5 805,00 0,00 252 488,00 

855 
  

Rodzina 6 870 636,67 0,00 725,00 6 871 361,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 361,00 0,00 725,00 1 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 361,00 0,00 725,00 1 086,00 

bieżące razem:   49 127 064,94 -14 419,00 725,00 49 113 370,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:   5 997 490,10 0,00 0,00 5 997 490,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 722 382,42 0,00 0,00 1 722 382,42 

Ogółem: 55 124 555,04 -14 419,00 725,00 55 110 861,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 722 382,42 0,00 0,00 1 722 382,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7005



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Dział   Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 754 183,95 677 706,95 677 706,95 31 704,60 646 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 477,00 1 076 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 755 683,95 679 206,95 679 206,95 31 704,60 647 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 477,00 1 076 477,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 746 183,95 669 706,95 669 706,95 31 704,60 638 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 477,00 1 076 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 747 683,95 671 206,95 671 206,95 31 704,60 639 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 477,00 1 076 477,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 688 893,00 6 498 893,00 6 221 333,00 5 001 612,00 1 219 721,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  5 200,00 5 200,00 5 200,00 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 688 893,00 6 498 893,00 6 221 333,00 4 996 612,00 1 224 721,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 526 099,00 5 336 099,00 5 316 099,00 4 365 136,00 950 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 526 099,00 5 336 099,00 5 316 099,00 4 360 136,00 955 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 293 745,00 162 500,00 127 000,00 20 500,00 106 500,00 3 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 745,00 162 500,00 123 500,00 20 500,00 103 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 292 745,00 161 500,00 126 000,00 20 500,00 105 500,00 3 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 745,00 161 500,00 122 500,00 20 500,00 102 000,00 3 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 245,00 131 245,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 114 651,54 114 651,54 114 651,54 0,00 114 651,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 502,34 -9 502,34 -9 502,34 0,00 -9 502,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 149,20 105 149,20 105 149,20 0,00 105 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 114 462,54 114 462,54 114 462,54 0,00 114 462,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 502,34 -9 502,34 -9 502,34 0,00 -9 502,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 960,20 104 960,20 104 960,20 0,00 104 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 560 328,87 13 560 328,87 12 812 128,87 10 478 087,98 2 334 040,89 309 000,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 568 328,87 13 568 328,87 12 813 128,87 10 478 087,98 2 335 040,89 316 000,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7005



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 290 308,55 2 290 308,55 1 919 058,55 1 557 738,55 361 320,00 309 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 297 308,55 2 297 308,55 1 919 058,55 1 557 738,55 361 320,00 316 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 508 801,33 508 801,33 507 801,33 277 481,33 230 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 509 801,33 509 801,33 508 801,33 277 481,33 231 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 035 764,82 9 035 764,82 1 753 802,09 1 053 280,27 700 521,82 10 000,00 7 271 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 991,00 -45 991,00 -31 572,00 -31 572,00 0,00 0,00 -14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 572,00 31 572,00 31 072,00 1 100,00 29 972,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 021 345,82 9 021 345,82 1 753 302,09 1 022 808,27 730 493,82 10 000,00 7 258 043,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 153 146,00 153 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 614,00 -8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 532,00 144 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 260 393,00 260 393,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 258 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 805,00 -5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 588,00 254 588,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 252 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 753 079,00 753 079,00 727 798,27 648 102,27 79 696,00 0,00 25 280,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 535,00 -23 535,00 -23 535,00 -23 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 535,00 23 535,00 23 035,00 1 000,00 22 035,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 753 079,00 753 079,00 727 298,27 625 567,27 101 731,00 0,00 25 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 284 278,00 284 278,00 282 278,00 272 017,00 10 261,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 278,00 284 278,00 282 278,00 271 601,00 10 677,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 364 879,82 7 364 879,82 691 130,82 133 161,00 557 969,82 10 000,00 6 663 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 621,00 -7 621,00 -7 621,00 -7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 621,00 7 621,00 7 621,00 100,00 7 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 364 879,82 7 364 879,82 691 130,82 125 640,00 565 490,82 10 000,00 6 663 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 262 172,60 1 262 172,60 828 874,60 3 986,21 824 888,39 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 174,94 1 262 174,94 828 876,94 3 986,21 824 890,73 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 262 172,60 1 262 172,60 828 874,60 3 986,21 824 888,39 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,34 2,34 2,34 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 262 174,94 1 262 174,94 828 876,94 3 986,21 824 890,73 0,00 433 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 019 026,00 7 019 026,00 536 514,00 408 329,00 128 185,00 0,00 6 482 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 886,00 -9 886,00 -9 886,00 -9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 611,00 10 611,00 7 818,00 725,00 7 093,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 019 751,00 7 019 751,00 534 446,00 399 168,00 135 278,00 0,00 6 485 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7005



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 062 917,00 3 062 917,00 364 116,00 316 390,00 47 726,00 0,00 2 698 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 886,00 -9 886,00 -9 886,00 -9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 886,00 9 886,00 7 093,00 0,00 7 093,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 062 917,00 3 062 917,00 361 323,00 306 504,00 54 819,00 0,00 2 701 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 544 994,00 4 135 428,00 3 779 428,00 122 960,00 3 656 468,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 409 566,00 409 566,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 544 994,00 4 135 428,00 3 781 428,00 122 960,00 3 658 468,00 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 409 566,00 409 566,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 136 600,00 1 006 600,00 1 000 600,00 0,00 1 000 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 136 600,00 1 006 600,00 1 002 600,00 0,00 1 002 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 775 820,00 750 820,00 44 820,00 0,00 44 820,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 820,00 750 820,00 44 820,00 0,00 44 820,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 44 820,00 44 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 820,00 44 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 543 078,46 47 155 845,14 29 310 256,41 17 182 056,06 12 128 200,35 1 586 460,00 14 991 128,73 0,00 0,00 1 268 000,00 12 387 233,32 12 387 233,32 1 965 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 679,34 -84 679,34 -68 260,34 -46 658,00 -21 602,34 0,00 -16 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 985,34 70 985,34 57 192,34 2 025,00 55 167,34 7 000,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 529 384,46 47 142 151,14 29 299 188,41 17 137 423,06 12 161 765,35 1 593 460,00 14 981 502,73 0,00 0,00 1 268 000,00 12 387 233,32 12 387 233,32 1 965 460,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7005


		2023-08-24T11:56:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




